

Ogłoszenie nr 540224580-N-2020 z dnia 12-11-2020 r.

Dęblin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 605094-N-2020

Data: 02-11-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lotnicza Akademia Wojskowa, Krajowy numer identyfikacyjny 60059216000000, ul. Dywizjonu 303 35, 08-521 Dęblin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 261 517 453, e-mail zp@law.mil.pl, faks 261 517 452.

Adres strony internetowej (url): <https://www.wojsko-polskie.pl/law/>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: lub dniach: 100

W ogłoszeniu powinno być: lub dniach: 175

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 9

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia: - w zakresie zadań 1-2 oraz 4-8: maksymalnie do 42 dni od daty zawarcia umowy, - w zakresie zadania 3: maksymalnie do 100 dni od daty zawarcia umowy.

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: - w zakresie zadań 1-2 oraz 4-8:

maksymalnie do 175 dni od daty zawarcia umowy, - w zakresie zadania 3: maksymalnie do 100 dni od daty zawarcia umowy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-13, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-18, godzina: 09:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, część nr 1

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 42

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 175

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, część nr 2

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 42

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 175

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, część nr 4

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 42

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 175

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, część nr 5

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 42

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 175

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, część nr 6

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 42

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 175

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, część nr 7

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 42

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 175

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I, część nr 8

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: okres w dniach: 42

W ogłoszeniu powinno być: okres w dniach: 175